АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2020 года  №13
д.Белопашино
Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Сойгинское», уполномоченных на их осуществление
В соответствии с решением Совета депутатов МО «Сойгинское» от  05.03.2020  года № 111«Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Сойгинское, уполномоченных на их осуществление» администрация МО «Сойгинское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Сойгинское», уполномоченных на их осуществление (далее - перечень видов муниципального контроля).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации МО «Сойгинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сойгинское»                                                      С.В. Щедричева
Утвержден
Постановлением администрации

МО «Сойгинское»

от 06.03.2020 года №  13
Перечень

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Сойгинское»
, уполномоченных на их осуществление
	№

п/п
	 Наименование видов

муниципального контроля
	Наименование отраслевых (функциональных) органов Администрации муниципального образования «Сойгинское»
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Администрация
	30 сентября 2019 года №33

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОБЛАСТИ

ТОРГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОЙГИНСКОЕ"

	2
	Муниципальный контроль по соблюдению правил благоустройства территории муниципального образования «Сойгинское»
	Администрация
	05 марта 2020 года  № 11
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сойгинское»